

**PROTOKÓŁ nr 15/2020**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
**z dnia 24.09. 2020 roku.**

Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu. **Posiedzenie otworzył i prowadził Pan Kazimierz Staszewski – Przewodniczący Komisji**, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych Gości.

Przewodniczący Komisji Pan **Kazimierz Staszewski** odczytał porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 14 z posiedzenia Komisji.
2. Rozpatrzenie skarg i wniosków, które wpłynęły do Komisji.
3. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Komisji.
4. Sprawy różne.

**Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji. Radni nie zgłosili żadnych uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji. Głosowanie – 3 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Porządek posiedzenia został przyjęty.

**Ad. pkt. 1 Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu Nr 14 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu. Brak uwag. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Głosowanie – 3 radnych za przyjęciem protokołu, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. pkt. 2** Przewodniczący Komisji przedstawił skargi jakie wpłynęły do Komisji

**Ad. pkt. 2 Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** do Komisji wpłynęły trzy skargi:

I skarga **Stowarzyszenie Mieszkańców z Mroza** – dotyczy lokalizacji bazy firmy CONFIRME SP.ZOO zlokalizowanej w Radomiu przy ulicy Aleksego Grobickiego. Przewodniczący odczytał skargę. W mojej ocenie jest to uzasadnione.

Głos zabrała **Anna Ławida** – Kierownik Biura Kontroli. Ta skarga wpłynęła również do Prezydenta. Skierowaliśmy odpowiedź do Pani Prezes. Wydział Ochrony i Kształtowania Środowiska z Urzędu wszczął postępowanie w sprawie - dotyczy pomiaru hałasu. **Radna Małgorzata Zajac** – ja uważam, że nie wolno było tam usytuować betoniarni. **Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** – wnioskuję, aby skierować wniosek do Pana Prezydenta z zapytaniem w jakim zakresie rozszerzono działalność i czy wydano zezwolenia i w jakim zakresie. **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** zarządził głosowanie nad wnioskiem takiej treści – głosowanie - 3 radnych za , 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu - wniosek Nr 30 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.

II skarga złożona przez \_\_\_\_\_ > \_\_\_\_\_ >  
Przewodniczący odczytał skargę. Skarga dotyczy nieprawidłowości przy odbiorze odpadów. Skarga zawiera również zdjęcia. **Radny Dariusz Wójcik** – Wydział Ochrony i Kształtowania Środowiska bardzo dobrze prowadzi te sprawy. Głos zabrała **Anna Ławida** – Kierownik Biura Kontroli. Ta skarga wpłynęła również do Prezydenta. Skarga była bez podpisu. Jednak Wydział Ochrony i Kształtowania Środowiska wysłał e- mail z prośbą o uzupełnienie braków. Brak odpowiedzi do dnia dzisiejszego, w związku z powyższym skargę pozostawiliśmy bez rozpatrzenia. **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** – mimo to zaproponował, aby skierować wniosek do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do skargi. **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** zarządził głosowanie nad wnioskiem– głosowanie - 3 radnych za , 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu - wniosek Nr 31 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.

III skarga złożona przez \_\_\_\_\_ z dnia 2 września 2020 roku w której skarżący zarzuca, że nie może złożyć odwołania – dotyczy Budżetu Obywatelskiego.

**Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** –zaproponował, aby skierować wniosek do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do skargi. **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** zarządził głosowanie nad wnioskiem– głosowanie - 3 radnych za , 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało

się od głosu - wniosek Nr 32 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.

**Ad. pkt. 3 Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** - odczytał pismo, które wpłynęło do wiadomości Komisji znak DU.I.0500.113.2020WZ – dotyczy prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia czy przepust drogowy znajdujący się pod ulicą Potkańskiego pod numerami ... i ... został wykonany zgodnie z dokumentacją techniczną. Skarga w tej sprawie była już przedmiotem postępowania Komisji i została zakończona. Pismo dołączono do protokołu.

**Ad. pkt. 3** nie ma spraw.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

**Kazimierz Staszewski**

**Przewodniczący Komisji Skarg , Wniosków i Petycji**